~ : : Kosiarka bebnowa tylna
SaMASZ Instrukcja g 2064 206413

1. KATALOG CZ ESCI

Na wyrob zostata wydana przez Biuro Certyfikacji i
Kontroli Jako $ci ,Deklaracja zgodno sci EC dla maszyny”
zgodnie z dyrektyw g Parlamentu i Rady 98/37/WE.

Typ kosiarki Numer KTM
2064 (1,35 m) 0824-314-506-409
Z064/3 (1,35 m) 0824-314-506-437

SPISTABEL.:
Tabelal — Rama gtowna ze skrzyaiprzektadniowa
Tabela 2 - Zespottacy
Tabela 3 — Belkarodkowa z zespotem nagdowym
Tabela 4a — Uktad zawieszenia — kosiarka Z 064
Tabela 4b — Uktad zawieszenia — kosiarka Z 064/3
Tabela 5a — Ostony zabezpieczgge ptaskie
Tabela 5b — Ostony zabezpieczgge pochyte

Biatystok 2005-04-09
Wydanie 003

KO01PLOO03



Kosiarka bebnowa tylna
Z064; 2064/3

Tabela 1




Kosiarka bebnowa tylna

7(? Instrukcja bl .
SaMASZ J Z064; Z064/3
Tabela 1 — Rama gtowna
Numer katalogowy lub : ;o
Poz. Nazwa czsci magazynowy Liczba czgsci Uwagi
2064 Z064/3 2064 | Z064/3
1 2 3 4 5 6 7
1 [Rama z tulejami 001.04.01.00 | 002.04.01.00 1 1
2 |Pokrywka spawana 001.04.02.00 1 1
3 |Uszczelka 5x20 , 4x20 5064/10-003 1 1
4 |Tuleja slizgowa 007.02.03.00 2 2
5 |Tuleja odboczki (piasta) 006.04.03.00 1 1
6 |Lapa przykrecana (obejma tylna) 007.04.14.00 ‘ 002.04.14.00 1 1
7 |Wal napedowy 006.04.06.00 1 1
8 |Kolo zebate stozkowe z = 21 001.03.11.00 1 1
9 |Koto pasowe 001.04.05.00 ‘ 002.04.05.00 1 1
10 [Walek skrzyni 001.04.07.00 1 1
11 [Koto zebate stozkowe z = 16 001.03.12.00 1 1
12 (Obudowa tozyska duza 006.04.11.00 1 1
13 |Obudowa tozyska mata 006.04.10.00 1 1
Zawor odpowietrzajacy kpl.
14 Poz. 14a.14b 14c 007.04.16.00 1 1
14a |Zaworek 007.04.16.01
14b |Kulka 08,2 MIKU-008-001
14c |Pokrywka odpowietrzajgca MIKU-000-002
15 |Wpust A8x7x36 006.04.21.00 1 1
16 |Wpust A8x7x50 007.04.20.00 4 4
17 |Podktadka odginana 007.04.13.00 2 2
18 [Ramie wspornika 005.04.15.00 002.04.15.00 1 1
Podktadka regulacyjna 025 x 35 x 0,3 mm 006.04.12.00 wg. potrzeb
19 |Podktadka regulacyjna 025 x 35 x 0,5 mm 006.04.13.00 wg. potrzeb
Podktadka regulacyjna 025 x 35 x 0,8 mm 006.04.14.00 wg. potrzeb
Podkfadka regulacyjna 025 x 35 x 1,0 mm 006.04.15.00 wg. potrzeb
20 [Pierscien czotowy V75S 70NBR MIIP-000-006 1 1
21 |tozysko kulkowe 6305 MZLZ-005-002 2 2
22 |Lozysko kulkowe 6305 ZZ MZLZ-005-001 1 1
23 |tozysko stozkowe 30305 MZLZ-005-004 1 1
24 [Pierscien osadczy sprezysty Z25 MZSE-025-001 3 3
25 [Pierscien osadczy sprezysty W62 MZSE-062-001 2 2
26 [Pierscien uszczelniajgcy A25x52x10 MZUS-025-001 1 1
27 |Kotek 06x20 MZZK-006-002 4 4
28 [Nakretka samozabez. M10-8-B-Zn/Fe8 MZNS-010-002 22 22
29 [Podkiadka sprezysta [112.2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 6 6
30 [Podkiadka sprezysta [110.2-Fe/Zn8 MZSP-010-003 24 24
31 [Sruba M10x60-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-011 4 4
32 [Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 24 24
33 [Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-002 4 4




- & : ; Kosiarka bebnowa tylna
MASZ Instrukcja alg 7064; Z064/3

/\ 21

2 Tabela 2




Kosiarka bebnowa tylna

~ & . .
Y
SaMASZ Instrukcja bigs Z064; Z064/3
Tabela 2 — Zespot tgcy
Numer katalogowy lub . ‘o
Poz, Nazwa czsci magazynowy Liczba czsci Uwagi
2064 Z064/3 Z064 | Z064/3
1 2 3 4 5 6 7
1 |Ostonatozyska 001.05.11.00 2 2
Podktadka regulacyjna [045x55x0.3 001.05.16.00
2 045x55x0.5 001.05.17.00
045x55x0.8 001.05.18.00 Wg. Potrzeb
045x55x1.0 001.05.19.00
3 [Pierscien dystansowy 007.05.10.00
4 |Wpust A8x7x80 001.05.15.00 2 2
Podkiadka regulacyjna [0135x62x0.3 001.05.20.00
5 035x62x0.5 001.05.21.00
035x62x0.8 001.05.22.00
035x62x1.0 001.05.23.00
- Wg. Potrzeb
Podkiadka regulacyjna [0125x35x0.3 006.04.12.00
6 [025x35x0.5 006.04.13.00
025x35x0.8 006.04.14.00
025x35x1.0 006.04.15.00
7 [Wal napedowy pionowy 001.05.08.00 | 002.05.07.00 2 2
8 [Koto zebate stozkowe z = 16 001.03.12.00 2 2
9 |Wpust A8x7x32 C007.04.21.00 2 2
10 |Piasta talerza roboczego 001.05.07.00 2 2
11 |Podkiadka odginana 001.05.12.00 4 4
12 |Trzymak noza 001.05.06.00 4 4
13 |Beben 001.05.01.00 | 002.05.01.00 2 2
14 |Piasta talerza $lizgowego 001.05.09.00 2 2
15 |Talerz oporowy 006.05.05.00 2 2
16 |Ostona gérna bebna 001.05.04.00 2 2
17 |Talerz roboczy 001.05.02.00 2 2
18 |Pokrywa 006.05.11.00 2 2
19 |Ostona piasty 001.05.14.00 2 2
20 |NGz roboczy 007.05.08.00 12 12
21 [Dzwignia montazowa 001.05.13.00 1 1
22 |Sruba M10x25-8.8-6 MZSZ-010-002 8 8
23 |Sruba spec. imbusowa M12x25-8.8-8-Fe/Zn8 MZSI1-012-001 12 12
24 |[Talerz slizgowy 001.05.03.00 2 2
25 [tozysko kulkowe 6209 2RS MZLZ-009-001 2 2
26 |tozysko kulkowe 630527 MZLZ-005-001 2 2
27 |tozysko kulkowe 6210 2RS MZLZ-010-002 2 2
28 [Pierscien osadczy 725 MZSE-025-001 4 4
29 [Pierscien osadczy 745 MZSE-045-001 2 2
30 [Pierscien osadczy W90 MZSE-090-001 2 2
31 |Uszczelka filcowa 5x8x12 007.04.23.00 2 2
32 [Pierscien uszczelniajgcy 40x62x10 MZUS-040-001 2 2
33 |Sruba M10x25-8.8-B MZSZ-010-002 16 16
34 [Podkiadka sprezysta (110.2 MZSP-010-002 8 8
35 |Sruba M10x30-8.8-6 MZSZ-010-006 8 8




- & : ; Kosiarka bebnowa tylna
SaMASZ Instrukcja bl 7064; Z064/3

Tabela 3




~
SaMASZ

Instrukcija alxg

Kosiarka bebnowa tylna
Z064; 2064/3

Tabela 3 — Belkasrodkowa z przekitadnia pasow

Numer katalogowy lub Liczb ;o
Poz. Nazwa czsci magazynowy Czba czescl Uwagi
2064 Z064/3 72064 Z064/3
1 2 3 4 5 6 7
1 |Belka kompletna spawana 001.02.01.00 | 002.02.01.00 1 1
2 |Stopa podporowa 007.02.04.00 | 002.02.04.00 1 1
3 |Ostona watka wieloklinowego MITO-000-004 | 002.02.14.00 1 1
4 |Listwa podwojna bezpiecznika 007.23.00.00 | 002.23.00.00 1 1
5 |Szpilka obudowy M10 L=115/135 006.02.19.00 - 1 -
6 |Zatrzask 007.03.03.00 | 002.03.03.00 1 1
7 | Siodto sprezyny 007.03.05.00 1 1
8 |Sprezyna 001.03.06.00 1 1
9 |Sruba 002.03.04.00 1 1
10 |Sworzen 018 h9 007.02.29.00 | - 1 -
Bezpiecznik najazdowy kpl.;
(Poz. 4,5,6,7,8.9.43) 001.03.00.00

11 |Obudowa watka wieloklinowego 001.02.10.00 1 1
12 [Walek wieloklinowy 001.02.12.00 1 1
13 [Zabierak kuty 006.02.34.00 1 1
14 [Sprezyna sprzegta 006.02.35.00 1 1
15 |Sworzen zabieraka 006.02.36.00 1 1
16 [Tuleja mosiezna 022 x 128 L=32 006.02.37.00 1 1
17 [Kolo pasowe duze 001.02.15.00 | 002.02.15.00 1 1
18 |Podkiadka ochronna 035 x 062 007.02.30.00 1 1
19 |Sruba napinacza 007.02.23.00 | 002.02.23.00 1 1
20 |Wskaznik napiecia pasow klinowych 007.02.25.00 | 002.02.25.00 1 1
21 |Sprezyna napinajaca 09 L=160 007.02.27.00 1 1
22 |Ostona boczna przednia 001.02.17.00 | 002.02.17.00 1 1
23 |Ostona boczna tylna 001.02.16.00 | 002.02.16.00 1 1
24 |Pasek klinowy MZK-2832-001 | MZK-1950-001 3 3
25 |Naktadka gruba 007.02.05.00 1 1
26 |Podkladka sprezysta 12,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 1 1
27 |Sruba dwustronna 006.02.20.00 4 4
28 |Zawleczka sprezysta (16 MZZZ7-006-001 1 1
29 |Pokrywka 007.02.02.00 1 -
30 |tozysko kulkowe 600977 MZLZ-009-002 1 1
31 [tozysko kulkowe 600727 MZLZ-007-001 1 1
32 |tozysko kulkowe 6206Z2Z MZLZ-006-002 1 1
33 |Podkiadka [119-Fe/Zn8 MZPP-018-001 1 1
34 |Podkiadka [0 17-Fe/Zn8 MZPP-016-001 2 2
35 |Podkiadka [110.5-Fe/Zn8 MZPP-010-001 12 12
36 |Pierscien osadczy Z35 MZSE-035-001 1 1
37 |Pierscien osadczy W75 MZSE-075-001 1 1
38 |Pierscien osadczy 745 MZSE-045-001 1 1
39 |Pierscien osadczy 230 MZSE-030-001 1 1
40 [Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 4 4
41 [Sruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-003 2 2
42 |Nakretka M16-8-B-Fe/Zn MZNZ-016-001 2 2
43 |Nakretka M14-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-014-002 2 2
44 |Nakretka samozabez. M10-8-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 12 1
45 | Kotek rozprezny [05x30 MZZK-005-005 1 1
46 |Wpust A8x7x32 007.04.21.00 1 1
47 |Podktadka zabezpieczajgca 007.02.14.00 - 1 -
48 |Kotek nastawczy 006.02.22.00 - 1 -
49 |Siodto sprezyny 138 007.02.24.00 - 1 -
50 |Kolek nastawczy 007.02.21.00 - 1 -
51 |Podkladka regulacyjna 035x50 007.02.31.00 - 1 1




Kosiarka bebnowa tylna
Z064; 2064/3

2064

41

Tabela 4a




Kosiarka bebnowa tylna

~ & ) .
Y
SaMASZ Instrukcja bigs Z064; Z064/3
Tabela 4a — Rama zawieszenia Z064
Numer katalogowy lub : ;o
Poz. Nazwa czsci magazynowy Liczba czgsei Uwagi
2064 2064/3 Z064 | 2064/3
1 2 3 4 5 6 7
1 |Rama zawieszenia 001.01.01.00 - 1 -
2 |OS katowa 005.02.09.00 - 1 -
3 |Tuleja przegubu przednia 001.02.07.00 1 1
4 |Tuleja przegubu tylna 001.02.07.00 1 1
5 |Glowica kuta / spawana 006.01.05.00 | - 1 -
6 |Ramie usztywniajgce 005.01.04.00 1 -
7 |Podkiladka odginana 007.02.13.00 1 1
8 |Sworzen 025 1=105 007.01.14.00 - 1 - Wg. Potrzeb
9 |Ramie krétkie dzwigni 006.01.07.00 - 2 - -
10 |Ciegno wzdtuzne zawieszenia 001.01.08.00 1 -
11 |Ramie ukosne 005.01.06.00 - 1 -
12 |Zapadka kompl. spawana 007.01.10.00 - 1 -
13 |Sprezyna zapadki 007.01.11.00 - 1 -
14 |Podktadka 023Fe/Zn8 MZZP-022-001 4 1
15 |Przetyczka A11x50-Fe/Zn8 MZZP-000-001 1 1
16 |Sworzen 024h9x45 H5 007.01.19.00 - 1 -
17 |Sworzen 022h9x45 H5 007.04.19.00 - 2 -
18 |[Sruba M12x90-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-001 1 1
19 |Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 1 1
20 |NakretkaM20x1.5-5-B-Fe/Zn8 MZNZ-020-001 1 1
21 |Kotek sprezysty 05x30 MZZK-005-005 - 2 -
22 |Podkiadka 025-Fe/Zn8 MZPP-024-001 - 1 -
23 |Zawleczka S-Zn - 5x28 MZZZ-004-001 - 5 -
24 |Podkiadka O017Fe/Zn8 MZPP-017-001 - 1 -
25 |Podkiadka O013Fe/Zn8 MZPP-012-002 - 1 -
26 |Sworzen 00251=110 007.01.15.00 - 1 -
27 |Sprezyna 4 1=65 007.01.16.00 - 1 -
o8 Sworzen zawieszenia | - Kat. | 005.01.02.00 - 1 -
Sworzen zawieszenia | - Kat. Il 007.01.02.00 - 1 -
29 Sworzen zawieszenia Il - Kat. | 005.01.03.00 - 1 -
Sworzen zawieszenia |l - Kat. |l 007.01.03.00 - 1 -
30 |Zaczep do watka nap. 010 007.01.09.00 - 1 -
31 [Wieszak tarcucha 007.01.12.00 - 1 -
32 |Sworzen 014 x 50 007.01.17.00 - 1 -
33 |tancuch 010 1=1000 007.01.13.00 - 1 -
34 |Podkiadka 025 MZPP-024-002 - 1 -
35 |[SrubaM 12 x60—8,8—B—Fe/Zn8 007.01.25.00 - 1 -
36 |Linka zatrzasku 007.01.23.00 - 1 1 Opcja
37 [Podkiadka 026 — Fe / Zn8 MZPP-024-001 - 1 -
38 |Kotek rozprezny [015x30 MZZK-005-005 - 1 -
39 |Podkiadka 010-Fe / Zn8 MZPP-010-001 - 1 -
40 |Kotek rozprezny (15x36 MZZK-005-006 - 2 -
41 |Zawleczka S-Zn - 5x36 MZZZ-005-002 - 1 -
42 |Kotek rozprezny 04x20 MZZK-004-001 - 1 -

10




Kosiarka bebnowa tylna
Z064; 2064/3

Z064/3 Tabela 4b

11



Kosiarka bebnowa tylna

~ & ) .
Y
SaMASZ Instrukcja bigs Z064; Z064/3
Tabela 4b — Rama zawieszenia Z064/3
Numer katalogowy lub : ;o
Poz Nazwa czsci magazynowy Liczba czgsci Uwagi
2064 Z064/3 Z064 | Z064/3
1 2 3 4 5 6 7
1 [Rama zawieszenia - 002.01.01.00 -
2 |OS$ katowa - 002.02.09.00 -
3 |Tuleja przegubu tylna - 007.02.08.00 -
4 |Glowica kuta /spawana - 002.01.03.00 -
5 |Ramie usztywniajgce - 002.01.02.00 -
6 |Podkiadka odginana - 007.02.13.00 -
7 |Sworzen 118 h9 - 007.02.29.00 -
8 |Tuleja przegubu przednia - 007.02.08.00 -
9 |Rura $ruby - 002.01.05.00 -
10 |Korba - 002.01.06.00 -
11 [Ramie ukosne - 002.01.04.00 -
12 |Przetyczka A11x45 - MZZP-000-001 -
13 [Sworzen zatrzasku - 007.01.15.00 -
14 |[Sprezyna zatrzasku 04 | =65 - 007.01.16.00 -

15 |Kotek rozprezny S-Zn-5x36 - MZZK-005-006 -
16 |Podktadka 018-Fe/Zn8 - MZPP-018-001

17 [Linka zatrzasku 007.01.23.00 -
18 |Sworzen gtowicy [135x55 - 002.01.07.00 -
19 [Sworzen [022h9x55 H5 - 007.01.18.00 -
20 |Sworzen [022h9x55 H5 - 007.01.18.00 -
21 |Sruba M12x90-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-012-001 -
22 |Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 - MZNZ-012-002 -

N
w

Nakretka M20x1,5-5-B-Fe/Zn8

- MZNZ-020-001

24 |Zawleczka S-Zn 5x36 - MZZZ-005-002 -
25 |Podktadka (023-Fe/Zn8 - MZPP-022-001 -
26 |Podktadka [036-Fe/Zn8 - MZZP-036-002 -
27 |Podktadka 025-Fe/Zn8 - MZPP-024-001 -
28 |Podktadka 013-Fe/Zn8 - MZPP-012-002 -
29 |Podktadka 0025-Fe/Zn8 - MZPP-024-001 -
30 |Zawleczka S-Zn 5x36 - MZZZ-005-002 -

R ENE RN RN R R R




Instrukcja bl

Kosiarka bebnowa tylna
Z064; 2064/3

Dotyczy starszych mode

Tabela 5a

Tabela 5a — Ostony zabezpieczgge ptaskie

Numer katalogowy lub . .
Poz. Nazwa cz§Ci magazynowy Liczba czesci | - qq;
2064 Z064/3 7064 | 2064/3

1 2 3 4 5 6 7
1 |Ostona przednia 001.06.01.00 | 002.06.01.00 1 1

2 |Ostona tylna 001.06.02.00 | 002.06.02.00 1 1

3 |Fartuch ochronny 001.06.09.00 | 002.06.09.00 1 1

4a |[Barierka przednia 001.06.06.00 - 1 -

4b |Barierka boczna 001.06.07.00 - 1 -

5 |Ostona blaszana boczna 001.06.10.00 | 002.06.10.00 1 1

6 [Belka tgcznikowa 001.06.04.00 | 002.06.04.00 1 1

7 |Katownik usztywniajacy 001.06.05.00 | 002.06.05.00 1 1

8 |[Ostona $rodkowa 001.06.03.00 | 002.06.03.00 1 1

9 |[Sruba M6x12-5.6-B-FezZn8 MZSZ-006-001 29 29
10 |Sruba M8x20-5.6-B-FeZn8 MZSI1-008-007 25 25
11 |Nakretka M6-5-B-Fe/Zn8 MZNZ-006-001 31 31
12 |Nakretka M8-5-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 23 23
13 |Podkiadka sprezysta 6.1-Fe/Zn8 MZPS-006-002 31 31
14 |Podkiadka sprezysta 8.2-Fe/Zn8 MZPS-008-001 25 25
15 |Podkiadka sprezysta 8.4-Fe/Zn8 MZPP-008-001 25 25
16 |Sruba M 6 x 20 8.8 Fe/Zn8 MZSZ-006-002 7 -

17 |Podktadka 06 MZPP-006-002 7

18 |Naktadka na barierke DN 15, %2 " MITP-000-003 4 -

13




Kosiarka bebnowa tylna

~ & . .
Y
SaMASZ Instrukcja bigs Z064; Z064/3
8
0
Tabela 5b
Tabela 5b — Ostony zabezpieczage pochyte
Numer katalogowy lub 10§¢ CzesCi
Poz. Nazwa czsci magazynowy % Uwagi
2064 Z064/3 Z064 | 2064/3
1 2 3 4 5 6 7
1 |Ostona przednia 001.16.03.00 1 -
2 |Ostona tylna 001.16.02.00 1 -
3 |Ostona boczna 001.16.01.00 1 -
4 |Barierka ochronna przednia 001.16.08.00 - 1 -
5 |Barierka ochronna boczna 001.16.06.00 - 1 -
6 |[Barierka ochronna tylna 001.16.07.00 1 -
7 |Fartuch ochronny 1mm 001.16.09.00 1 -
8 [Pokrywa rury DN15 %" MITP-000-003 6 -
9 [Fartuch ochronny ekranu 1mm 007.16.11.00 1 -
10 |Ostona boczna (ekran) 007.02.40.00 - 1 -
11 |Wspornik ostony - lewy 001.16.05.00 - 1 -
12 |Wspornik ostony - prawy 001.16.04.00 - 1 -
13 |Sruba M6x12-5.8 - B MZSZ-006-001 24 -
14 |Sruba M6x20-5.8 - B MZSZ-006-004 11 -
15 [Sruba M8x20-5.8 - B MZSZ-008-001 10 -
16 |Sruba M8x25-5.8 - B MZSZ-008-002 16 -
17 |Nakretka M6-8 — B samozab. MZNS-006-006 35 -
18 |Nakretka M8-8 - B MZNZ-008-001 24 -
19 |Podkiadka okragta (06 MZPP-006-001 35 -
20 |Podkiadka sprezysta (18.2 MZPS-008-001 23 -
21 |Podkiadka okragta (18.4 MZPP-008-002 23 -

14




Kosiarka bgbnowa tylna
Z064; 2064/3

SaniASZ BIURO CERTYFIKACJI Sa mz 90 BIURO CERTYFIKACJI i&'ﬁi’s‘z Q0
&~BC | KONTROLI JAKOSCI == o | KONTROLI JAKOSCI <= i
Deklaracja zgodno$ci EC dla maszyny Deklaracja zgodno$ci EC dla maszyny
Zgodnie z Dyrektyws Parlamentu i Rady 98/37/WE Zgodnie z Dyrektyws Parlamentu i Rady 98/37/WE

[Producent ] Firma SaMASZ ini. Antoni Stolarski | |Producent Firma SaMASZ in. Antoni Stolarski |
@fproducer 15-161 Bialystok, ul. Trawiasta 30, Poland Of producer 15-161 Bialystok, ul. Trawiasta 30, Poland

azwawyrobu | o N obu o PR
?é,z,,wiaozg;;)duwm ) B Iﬁsmrka rotafy:lila tylna - J N;Zl:?gi.d: - 1 Kosiarka rotacljna tylna -
Typ (odmi Typ (od
Tiﬁe(@i?é’ N _ Bebmowa Z.064 ‘T}y;e(‘(’,,,':;',f;‘j) I Bebnowa Z 064/3
;‘;ﬂfc‘z‘,’xe‘}jﬁ"‘m Szerokosé robocza — 1,35m L‘;fop‘;‘,’;:e‘;gz"‘m Srerokosé robocza — 1,35m

Deklarujemy z petna odpowiedzialnoscia, ze wyrdb do ktorego odnosi si¢ deklaracja jest zgodny
z nastepujacymi dyrektywami i normami:

v

Dyrektywy:

Dyrektywa N -98/37/ECC — Wpi ic maszyn na rynek Unii Europejskiej.

Normy:

PN-EN 292-1:2000 - Maszyny. Pojecia p ., 0golne zasady projektowania. Podstawowa
terminologia i metodologia.

PN-EN 292-2:2000 - Maszyny . Pojecia p , ogolne zasady proje ia. Zasady i
‘wymagania techniczne.

PN-EN 745:2000 - Maszyny Rolnicze. Kosiarki Vil d

ISO 5718:2002 - Harvesting equipment — Blades for agncultural mary movers - Requirements

Pr-EN 1050:1999 - Zasady oceny ryzyka.

PN-EN 1152:2001 - Ciagnilq i maszyny rolnicze i le$ne. Oslony walow przegubowo-teleskopowych. Badanie za
zuzycie i wytrzymatosci

PN-EN 1153: 2002 - Maszyny mlmcu: Maszyny rolnicze ieZ i 0 i ip i

wspdlne

PN 1S0 3600:1998 - Cxayukx maszyny rolnicze i le$ne, motonarzedzia. Instrukcja obshugi. Treé¢ i forma.
PN-ISO 3767-1:2000 - Ciagniki i maszyny rolnicze i le$ne, motonarzedzia. Symbole graficzne urzadzen
strerowniczych i wskaznikow. Symbole wspolne.
PN-ISO 11684:1998 - Ciagniki i maszyny rolnicze i leéne, motonarzedzia. Znaki bezpieczenistwa i piktogramy
zagrozen. Postanowienia ogdlne.
1SO 5781:2000 - Hydraulic fluid power — Pressure-reducing valves, sequence valves, unloadin valves — Mouting
surfaces.

Deklaracja zgodnosci EC traci swoja waznosC jezeli maszyna zostanie zmieniona lub pi lowana bez naszej

zgody.

Bialystok, 29.04.2004

Nazwisko (Fodpif)\r i unkcja

Deklarujemy z pelna odpowiedzialnoscia, ze wyrob do ktorego odnosi sie deklaracja jest zgodny
z nastepujacymi dyrektywami i normami:
>
(4 .
Dyrektywa Maszynowa - 98/37/ECC — Wprowadzanie maszyn na rynek Unii Europejskiej.

Normy:

PN-EN 292-1:2000 - Maszyny. . Pojecia p , ogolne zasady projektowania. Podstawowa
terminologia i metodologia.

PN-EN 292-2:2000 - Maszyny . . Pojecia p , ogolne zasady projektowania. Zasady i
wymagania techniczne.

PN-EN 745:2000 - MaszynyRolmm Kosiarki rotacyjne i bijak . W ia d b

1SO 5718:2002 - Harvesting — Blades for rotary movers - Requirements

Pr-EN 1050:1999 - Zasady oceny ryzyka.
PN-EN 1152:2001 - Ciagniki i maszyny rolnicze i le$ne. Oslony waléw przegubowo-teleskopowych. Badanie za

zuzycie i wytrzymalosciowe.
PN-EN 1153 2002 - Maszyny rolmcz,e Maszyny rolnicze ez i 0 i ipr
i ine
PN lSO 36()0 1998 - Ciagniki, maszyny rolnicze i le$ne, motonarzgdzia. lnﬂmkc_;a obstugi. Tres¢ i forma
PN-ISO 3767-1:2000 - Ciagniki i maszyny rolnicze i lesne, Symbole

strerowniczych i wskaznikow. Symbole wspélne.
PN-ISO 11684:1998 - Ciagniki i maszyny rolnicze i le$ne, motonarzedzia. Znaki bezpicczenstwa i piktogramy
zagrozen. Postanowienia ogélne.

1SO 5781:2000 - Hydraulic fluid power — Pressure-reducing valves, sequence valves, unloadin valves — Mouting
surfaces.

Deklaracja zgodnosci EC traci swoja waznos¢ jezeli maszyna zostanie zmieniona lub p:
zgody.

lowana bez naszej

Bialystok, 21.04.2004

Nazwisko (Pndplli), unkcja

15-161 Bialystok

Regon: P:
ul. Trawiasta 30 NIP: 542-010-21-58

15-161 Bialystok
ul. Trawiasta 30

Regon: P-050078055
NIP: 542-010-21-58

-15



